CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA
COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS OFERTADOS PELA

ENEL, CAGECE E OPERADORAS DE INTERNET

CONVOCAÇÃO

Fortaleza, 05 de abril de 2023

ASSUNTO: Convoca para Reunião da Comissão de Acompanhamento e Fiscalização dos
Serviços Ofertados Pela Enel, Cagece e Operadoras de Internet, a ser realizada no dia 11 de
abril de 2023.

Excelentíssimo Vereador,

O Presidente da Comissão de Acompanhamento e Fiscalização dos Serviços Ofertados Pela Enel,
Cagece e Operadoras de Internet, CONVOCA V. Exa. para participar da reunião desta Comissão, a
ser realizada em formato híbrido, no dia 11 de abril de 2023, às 14h, no Complexo das Comissões e
através de plataforma digital (link a ser enviado pela Assessoria Técnica da Coordenadoria das
Comissões), com o objetivo de discutir a situação atual dos serviços prestados pela CAGECE e
debater a Parceria Público-Privada que está prestes a ser firmada, bem como seus termos e
impactos para o Município de Fortaleza.

Dê-se ciência aos membros desta Comissão.

Atenciosamente,

Presidente da Comissão